GN 900 RoHS
Регулируемые каретки
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Типы
-- Тип D: с ручкой управления
-- Тип H: с маховиком (от размера 50 и более)
-- Тип DN: с ручкой управления и цифровым индикатором
положения DD51 (начиная с размера 50) (см. стр. )
-- Тип DR: с ручкой управления и цифровым индикатором
положения DD51 (начиная с размера 50) (см. стр. )
-- Тип HN: с маховиком и цифровым индикатором положения
DD51 (начиная с размера 50) (см. стр. )
-- Тип HR: с маховиком и цифровым индикатором положения
DD51 (начиная с размера 50) (см. стр. )
-- Тип S: без регулируемого шпинделя и рабочего элемента
(т. е. для монтажа пневматического цилиндра)
Идентификационный номер
-- № 1: без регулируемой ручки рычажного типа
-- № 2: с регулируемой ручкой рычажного типа
Салазки / торцевые пластины
Алюминий прессованный
анодированное выдавливание, естественный цвет
Направляющие валы
Нержавеющая сталь
Привод
-- Главный шпиндель / шарикоподшипник из
Нержавеющая сталь
-- Гайка винтовой передачи
Пластик
Крепёжные винты
Нержавеющая сталь
Ручка управления / Кольцевая шкала
Алюминий, анодированный, чёрный цвет
ИНФОРМАЦИЯ
Регулируемые каретки GN 900 могут быть объединены с рядом
адаптеров для получения различных конфигураций оси.
Эти крепёжные блоки и соединительные комплекты (GN 900.1,
GN 900.2, GN 900.3) могут быть установлены на регулируемых
каретках быстрым и лёгким способом.
Для точной регулировки предусмотрена кольцевая шкала с
ценой деления 0,05 мм, с цифровым индикатором положения
0,02 мм.
Кроме того, эти регулируемые каретки (Тип D, с ручкой
управления) являются коррозионностойкими.
АКСЕССУАРЫ
-- Дисковые маховики VDN.FP (см. стр.  162)
-- Индикаторы положения BSA-N51 (см. стр.  )
GN 900GN 900
7/2022Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник. 39
20
Ко
м
по
не
нт
ы
 л
ин
ей
но
го
 д
ви
ж
ен
ия
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 900 Регулируемые каретки
1
0
9
0
1
9
GN 900-D
Описание b l1 - l2 d1 d2 d3 d4 d5 h1 h2 h3 h4 h5 h6 h7 h8 l3 l4 l5 l6 l7 l8 l9 l10 l11 l12 l13 s t
GN 900-30-50-5-D-* 30 50-5 M4 x 0.5 M 3 14 - - 9.3 16 17 4 3 33 - - 45 4 6 20 - - - - - 28 22 16 1 77
GN 900-30-55-10-D-* 30 55-10 M4 x 0.5 M 3 14 - - 9.3 16 17 4 3 33 - - 45 4 6 20 - - - - - 28 22 16 1 80
GN 900-30-60-15-D-* 30 60-15 M4 x 0.5 M 3 14 - - 9.3 16 17 4 3 33 - - 45 4 6 20 - - - - - 28 22 16 1 85
GN 900-30-65-20-D-* 30 65-20 M4 x 0.5 M 3 14 - - 9.3 16 17 4 3 33 - - 45 4 6 20 - - - - - 28 22 16 1 97
GN 900-50-95-25-D-* 50 95-25 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 293
GN 900-50-120-50-D-* 50 120-50 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 340
GN 900-50-145-75-D-* 50 145-75 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 366
GN 900-50-170-100-D-* 50 170-100 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 400
GN 900-80-145-25-D-* 80 145-25 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1060
GN 900-80-170-50-D-* 80 170-50 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1100
GN 900-80-195-75-D-* 80 195-75 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1220
GN 900-80-220-100-D-* 80 220-100 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1301
GN 900-120-185-25-D-* 120 185-25 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 2768
GN 900-120-210-50-D-* 120 210-50 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 2950
GN 900-120-235-75-D-* 120 235-75 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3118
GN 900-120-260-100-D-* 120 260-100 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3288
 В комплекте с идентификационным номером регулируемого блока (1 или 2)*
без зажимного рычага с зажимным рычагом
1 2
1
0
9
GN 900-H
Описание b l1 - l2 d1 d2 d3 d4 d5 h1 h2 h3 h4 h5 h6 h7 h8 l3 l4 l5 l6 l7 l8 l9 l10 l11 l12 l13 s t
GN 900-50-95-25-H-* 50 95-25 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 355
GN 900-50-120-50-H-* 50 120-50 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 380
GN 900-50-145-75-H-* 50 145-75 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 421
GN 900-50-170-100-H-* 50 170-100 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 455
GN 900-80-145-25-H-* 80 145-25 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.535.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1200
GN 900-80-170-50-H-* 80 170-50 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.535.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1260
GN 900-80-195-75-H-* 80 195-75 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.535.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1380
GN 900-80-220-100-H-* 80 220-100 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.535.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1444
GN 900-120-185-25-H-* 120 185-25 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 2983
GN 900-120-210-50-H-* 120 210-50 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3143
GN 900-120-235-75-H-* 120 235-75 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3334
GN 900-120-260-100-H-* 120 260-100 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3503
Обозначение №1
Обозначение №1
 В комплекте с идентификационным номером регулируемого блока (1 или 2)*
без зажимного рычага с зажимным рычагом
1 2
GN 900
7/2022 Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник.40
20
Ко
м
по
не
нт
ы
 л
ин
ей
но
го
 д
ви
ж
ен
ия
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 900 Регулируемые каретки
2341
2341
 В комплекте с идентификационным номером регулируемого блока (1 или 2)*
без зажимного рычага с зажимным рычагом
1 2
GN 900-DN/DR
Описание b l1 - l2 d1 d2 d3 d4 d5 h1 h2 h3 h4 h5 h6 h7 h8 l3 l4 l5 l6 l7 l8 l9 l10 l11 l12 l13 s t
GN 900-50-95-25-DN-* 50 95-25 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 370
GN 900-50-120-50-DN-* 50 120-50 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 426
GN 900-50-145-75-DN-* 50 145-75 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 486
GN 900-50-170-100-DN-* 50 170-100 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 520
GN 900-80-145-25-DN-* 80 145-25 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1200
GN 900-80-170-50-DN-* 80 170-50 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1250
GN 900-80-195-75-DN-* 80 195-75 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1340
GN 900-80-220-100-DN-* 80 220-100 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1400
GN 900-120-185-25-DN-* 120 185-25 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 2922
GN 900-120-210-50-DN-* 120 210-50 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3121
GN 900-120-235-75-DN-* 120 235-75 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3413
GN 900-120-260-100-DN-* 120 260-100 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3463
GN 900-50-95-25-DR-* 50 95-25 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 420
GN 900-50-120-50-DR-* 50 120-50 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 465
GN 900-50-145-75-DR-* 50 145-75 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 493
GN 900-50-170-100-DR-* 50 170-100 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 562
GN 900-80-145-25-DR-* 80 145-25 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1180
GN 900-80-170-50-DR-* 80 170-50 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1263
GN 900-80-195-75-DR-* 80 195-75 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1330
GN 900-80-220-100-DR-* 80 220-100 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1415
GN 900-120-185-25-DR-* 120 185-25 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 2900
GN 900-120-210-50-DR-* 120 210-50 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3074
GN 900-120-235-75-DR-* 120 235-75 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3244
GN 900-120-260-100-DR-* 120 260-100 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3424
Обозначение №1
GN 900
7/2022Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник. 41
20
Ко
м
по
не
нт
ы
 л
ин
ей
но
го
 д
ви
ж
ен
ия
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 900 Регулируемые каретки
GN 900-HN/HR
Описание b l1 - l2 d1 d2 d3 d4 d5 h1 h2 h3 h4 h5 h6 h7 h8 l3 l4 l5 l6 l7 l8 l9 l10 l11 l12 l13 s t
GN 900-50-95-25-HN-* 50 95-25 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 480
GN 900-50-120-50-HN-* 50 120-50 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 500
GN 900-50-145-75-HN-* 50 145-75 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 540
GN 900-50-170-100-HN-* 50 170-100 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 580
GN 900-80-145-25-HN-* 80 145-25 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1344
GN 900-80-170-50-HN-* 80 170-50 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1350
GN 900-80-195-75-HN-* 80 195-75 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1489
GN 900-80-220-100-HN-* 80 220-100 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1560
GN 900-120-185-25-HN-* 120 185-25 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3135
GN 900-120-210-50-HN-* 120 210-50 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3335
GN 900-120-235-75-HN-* 120 235-75 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3627
GN 900-120-260-100-HN-* 120 260-100 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3677
GN 900-50-95-25-HR-* 50 95-25 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 480
GN 900-50-120-50-HR-* 50 120-50 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 540
GN 900-50-145-75-HR-* 50 145-75 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 550
GN 900-50-170-100-HR-* 50 170-100 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 800
GN 900-80-145-25-HR-* 80 145-25 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1320
GN 900-80-170-50-HR-* 80 170-50 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1406
GN 900-80-195-75-HR-* 80 195-75 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1282
GN 900-80-220-100-HR-* 80 220-100 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1560
GN 900-120-185-25-HR-* 120 185-25 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3122
GN 900-120-210-50-HR-* 120 210-50 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3288
GN 900-120-235-75-HR-* 120 235-75 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3457
GN 900-120-260-100-HR-* 120 260-100 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 3637
Обозначение №1
 Geben Sie die Kennziffer betreffend Klemmhebel an (1 oder 2)*
ohne Klemmhebel mit Klemmhebel
1 2
2341
2341
GN 900
7/2022 Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник.42
20
Ко
м
по
не
нт
ы
 л
ин
ей
но
го
 д
ви
ж
ен
ия
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 900 Регулируемые каретки
GN 900-S
Описание b l1 - l2 d1 d2 d3 d4 d5 h1 h2 h3 h4 h5 h6 h7 h8 l3 l4 l5 l6 l7 l8 l9 l10 l11 l12 l13 s t
GN 900-30-50-5-S-* 30 50-5 M4 x 0,5 M 3 14 - - 9.3 16 17 4 3 33 - - 45 4 6 20 - - - - - 28 22 16 1 70
GN 900-30-55-10-S-* 30 55-10 M4 x 0,5 M 3 14 - - 9.3 16 17 4 3 33 - - 45 4 6 20 - - - - - 28 22 16 1 76
GN 900-30-60-15-S-* 30 60-15 M4 x 0,5 M 3 14 - - 9.3 16 17 4 3 33 - - 45 4 6 20 - - - - - 28 22 16 1 80
GN 900-30-65-20-S-* 30 65-20 M4 x 0,5 M 3 14 - - 9.3 16 17 4 3 33 - - 45 4 6 20 - - - - - 28 22 16 1 88
GN 900-50-95-25-S-* 50 95-25 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 252
GN 900-50-120-50-S-* 50 120-50 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 276
GN 900-50-145-75-S-* 50 145-75 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 306
GN 900-50-170-100-S-* 50 170-100 M6 x 1 M 4 17 50 22 13 22.5 23 7 4.5 47 29 18 70 6 12 20 22 52 24 33 57 36 30 30 1.5 340
GN 900-80-145-25-S-* 80 145-25 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 950
GN 900-80-170-50-S-* 80 170-50 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1000
GN 900-80-195-75-S-* 80 195-75 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1080
GN 900-80-220-100-S-* 80 220-100 M8 x 1 M 5 22 80 22 20.5 35.5 36 10 10 51 37 10 120 8 16 24 31 55 27 33 66 25 30 50 2 1160
GN 900-120-185-25-S-* 120 185-25 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 2500
GN 900-120-210-50-S-* 120 210-50 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 2700
GN 900-120-235-75-S-* 120 235-75 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 2829
GN 900-120-260-100-S-* 120 260-100 M10 x 1 M 5 34 100 34 26.3 45 46 13.8 10 57 45 5 160 10 18 34 46 69 41 33 81 25 30 80 2 2975
Обозначение №1
h
 В комплекте с идентификационным номером регулируемого блока (1 или 2)*
без зажимного рычага с зажимным рычагом
1 2
GN 900
7/2022Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник. 43
20
Ко
м
по
не
нт
ы
 л
ин
ей
но
го
 д
ви
ж
ен
ия
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1